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Mistrzostwa Okręgu Województwa Zachodniopomorskiego w pływaniu - Szczecin 2022
Szczecin, 22- - 23-6-2022

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny 14 lat i starsi
2022-06-22 - 15:06 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KUDINOV Mykyta 06 MKP Szczecin 23.81 677
2. CZAPLA Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 23.97 663
3. SZMIT Maciej 04 MKP Szczecin 24.48 623
4. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 25.76 534
5. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 25.95 523
6. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 26.02 518
7. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 26.27 504
8. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 26.34 500
9. JASTROWICZ Kacper 03 UKP ,,Marlin'' 26.66 482

10. FRYMARKIEWICZ Kacper 04 MKS Neptun Stargard 26.71 479
11. BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 26.92 468
12. RODZIEWICZ Bartosz 07 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 27.06 461
13. FEDASZ Alan 08 MKP Kołobrzeg 27.13 457
14. WIECZORKOWSKI Nikodem 04 MKP Szczecin 27.66 432

WOLNIEWICZ Karol 07 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 27.66 432
16. PIOTR Głuszyk 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 27.82 424
17. STODOLSKI Igor 06 MKS Neptun Stargard 27.92 420
18. MALKO Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 28.11 411
19. PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 28.43 397
20. PARZY Mikołaj 08 MKP Szczecin 28.62 389
21. KAPELA Maciej 08 MKP Szczecin 28.87 379
22. KOSECKI Olaf 08 MKP Kołobrzeg 29.40 359
23. CIBA Mateusz 08 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 30.20 331
24. WLEKLAK Kacper 08 MKP Szczecin 31.55 291
25. WYRWICZ Maksymilian 07 MKS Neptun Stargard 34.33 225

16 lat

1. KUDINOV Mykyta 06 MKP Szczecin 23.81 677
2. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 25.95 523
3. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 26.34 500
4. STODOLSKI Igor 06 MKS Neptun Stargard 27.92 420
5. MALKO Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 28.11 411

15 lat

1. BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 26.92 468
2. RODZIEWICZ Bartosz 07 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 27.06 461
3. WOLNIEWICZ Karol 07 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 27.66 432
4. PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 28.43 397
5. WYRWICZ Maksymilian 07 MKS Neptun Stargard 34.33 225

14 lat

1. FEDASZ Alan 08 MKP Kołobrzeg 27.13 457
2. PARZY Mikołaj 08 MKP Szczecin 28.62 389
3. KAPELA Maciej 08 MKP Szczecin 28.87 379
4. KOSECKI Olaf 08 MKP Kołobrzeg 29.40 359
5. CIBA Mateusz 08 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 30.20 331
6. WLEKLAK Kacper 08 MKP Szczecin 31.55 291
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Mistrzostwa Okręgu Województwa Zachodniopomorskiego w pływaniu - Szczecin 2022
Szczecin, 22- - 23-6-2022

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

PK ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 27.30 449
PK SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 27.54 437
PK STRUSZCZAK Borys 09 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 28.38 399
PK OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 28.55 392
PK ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 28.67 387
PK WIERZCHOWSKI Patryk 09 MKP Szczecin 31.08 304


